

## ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2014 № 407-ПП  
г. Екатеринбург

О внесении изменений в государственную программу Свердловской области «Обеспечение рационального и безопасного природопользования на территории Свердловской области до 2020 года», утвержденную постановлением Правительства Свердловской области от 21.10.2013 № 1269-ПП

В целях эффективного использования средств областного бюджета, в соответствии с Порядком формирования и реализации государственных программ Свердловской области, утвержденным постановлением Правительства Свердловской области от 13.08.2013 № 1009-ПП «Об утверждении Порядка формирования и реализации государственных программ Свердловской области и внесении изменений в постановление Правительства Свердловской области от 17.09.2010 № 1347-ПП «Об утверждении Порядка разработки и реализации областных целевых программ», Правительство Свердловской области

**ПОСТАНОВЛЯЕТ:**  
1. Внести в государственную программу Свердловской области «Обеспечение рационального и безопасного природопользования на территории Свердловской области до 2020 года», утвержденную постановлением Правительства Свердловской области от 21.10.2013 № 1269-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области «Обеспечение рационального и безопасного природопользования на территории Свердловской области до 2020 года» («Областная газета», 2013, 12 ноября, № 535–539), следующие изменения:

1) в паспорте:  
в графе 3 строки 6 число «4171930,3» заменить числом «4785513,9», число «62247,8» заменить числом «694144,2», число «637413,7» заменить числом «695470,8», число «692599,8» заменить числом «690565,9», число «3656415,7» заменить числом «3702012,9», число «473002,8» заменить числом «518600,0», число «839408,8» заменить числом «852586,4», число «113858,4» заменить числом «130921,8», число «141758,4» заменить числом «139815,5», число «129358,4» заменить числом «127415,5», число «222105,8» заменить числом «230914,6», число «35813,6» заменить числом «44622,4»;

2) часть 1 раздела 4 изложить в следующей редакции:  
В рамках настоящей государственной программы предусматривается предоставление следующих межбюджетных трансфертов:

1) субсидии на осуществление капитального ремонта гидротехнических сооружений, находящихся в собственности муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области;

2) субсидии на осуществление мероприятий по реконструкции и восстановлению гидротехнических сооружений, находящихся в собственности муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области;

3) субсидии на организацию мероприятий по охране окружающей среды и природопользованию;

4) субсидии из федерального бюджета бюджету Свердловской области в рамках реализации федеральной целевой программы «Развитие водохозяйственного комплекса Российской Федерации в 2012–2020 годах»;

5) в строке 26 приложения № 1 слова «(в том числе безвозвратных)» исключить;

6) в приложении № 2:

в графе 3 строки «4171930,3» заменить числом «4785513,9»;

в графе 4 строки «62247,8» заменить числом «694144,2»;

в графе 5 строки «692599,8» заменить числом «690565,9»;

в графе 6 строки «3656415,7» заменить числом «3702012,9»;

в графе 7 строки «473002,8» заменить числом «518600,0»;

в графе 8 строки «839408,8» заменить числом «852586,4»;

в графе 9 строки «113858,4» заменить числом «130921,8»;

в графе 10 строки «141758,4» заменить числом «139815,5»;

в графе 11 строки «129358,4» заменить числом «127415,5»;

в графе 12 строки «222105,8» заменить числом «230914,6»;

в графе 13 строки «35813,6» заменить числом «44622,4»;

в графе 14 строки «585638,7» заменить числом «565128,4»;

в графе 15 строки «41431,0» заменить числом «107920,1»;

в графе 16 строки «20000,0» заменить числом «35094,2»;

в графе 17 строки «0,0» заменить числом «15094,2»;

в графе 18 строки «513058,0» заменить числом «548366,3»;

в графе 19 строки «35131,0» заменить числом «47049,3»;

в графе 20 строки «113858,4» заменить числом «139815,5»;

в графе 21 строки «141758,4» заменить числом «139815,5»;

в графе 22 строки «129358,4» заменить числом «127415,5»;

в графе 23 строки «52580,7» заменить числом «68667,9»;

в графе 24 строки «6300,0» заменить числом «22387,2»;

в графе 25 строки «143291,6» заменить числом «4133385,5»;

в графе 26 строки «591243,8» заменить числом «596223,5»;

в графе 27 строки «64682,7» заменить числом «62685,8»;

в графе 28 строки «585799,8» заменить числом «583856,9»;

в графе 29 строки «819408,8» заменить числом «817492,2»;

в графе 30 строки «113858,4» заменить числом «115827,6»;

в графе 31 строки «141758,4» заменить числом «139815,5»;

в графе 32 строки «129358,4» заменить числом «127415,5»;

в графе 33 строки «3143357,7» заменить числом «3153646,6»;

в графе 34 строки «437871,8» заменить числом «448160,9»;

в графе 35 строки «543055,0» заменить числом «564160,0»;

в графе 36 строки «69119,0» заменить числом «90224,0»;

в графе 37 строки «169525,1» заменить числом «162246,7»;

в графе 38 строки «23513,0» заменить числом «22235,2»;

в графе 39 строки «2931707,9» заменить числом «2319882,8»;

в графе 40 строки «306033,9» заменить числом «294208,8»;

в графе 41 строки «223262,9» заменить числом «2011437,8»;

в графе 42 строки «304968,9» заменить числом «293143,6»;

в графе 43 строки «1993007,9» заменить числом «2009332,8»;

в графе 44 строки «291902,9» заменить числом «283627,8»;

в графе 45 строки «1984562,9» заменить числом «1972737,8»;

в графе 46 строки «290837,9» заменить числом «279012,8»;

в графе 47 строки «16241,0» заменить числом «49649,0»;

в графе 48 строки «11341,0» заменить числом «4749,0»;

в графе 49 строки «16241,0» заменить числом «49649,0»;

в графе 50 строки «11341,0» заменить числом «4749,0»;

в графе 51 строки «55611,0» заменить числом «52342,0»;

в графе 52 строки «7998,0» заменить числом «4729,0»;

в графе 53 строки «55611,0» заменить числом «52342,0»;

в графе 54 строки «7998,0» заменить числом «4729,0»;

в графе 55 строки «211096,0» заменить числом «209517,8»;

в графе 56 строки «32059,0» заменить числом «330480,8»;

в графе 57 строки «211096,0» заменить числом «209517,8»;

в графе 58 строки «32059,0» заменить числом «330480,8»;

в графе 59 строки «37430,0» заменить числом «37044,1»;

в графе 60 строки «13430,0» заменить числом «13044,1»;

в графе 61 строки «37430,0» заменить числом «37044,1»;

в графе 62 строки «13430,0» заменить числом «13044,1»;

в графе 63 строки «1744691,6» заменить числом «1823091,3»;

в графе 64 строки «23513,0» заменить числом «317798,5»;

в графе 65 строки «276043,8» заменить числом «274100,9»;

в графе 66 строки «259658,4» заменить числом «2571715,5»;

в графе 67 строки «211096,0» заменить числом «209517,8»;

в графе 68 строки «32059,0» заменить числом «330480,8»;

в графе 69 строки «211096,0» заменить числом «209517,8»;

в графе 70 строки «32059,0» заменить числом «330480,8»;

в графе 71 строки «37430,0» заменить числом «37044,1»;

в графе 72 строки «13430,0» заменить числом «13044,1»;

в графе 73 строки «37430,0» заменить числом «37044,1»;

в графе 74 строки «13430,0» заменить числом «13044,1»;

в графе 75 строки «1744691,6» заменить числом «1823091,3»;

в графе 76 строки «23513,0» заменить числом «317798,5»;

в графе 77 строки «276043,8» заменить числом «274100,9»;

в графе 78 строки «259658,4» заменить числом «2571715,5»;

в графе 79 строки «211096,0» заменить числом «209517,8»;

в графе 80 строки «32059,0» заменить числом «330480,8»;

в графе 81 строки «211096,0» заменить числом «209517,8»;

в графе 82 строки «32059,0» заменить числом «330480,8»;

в графе 83 строки «37430,0» заменить числом «37044,1»;

в графе 84 строки «13430,0» заменить числом «13044,1»;

в графе 85 строки «37430,0» заменить числом «37044,1»;

в графе 86 строки «13430,0» заменить числом «13044,1»;

в графе 87 строки «1744691,6» заменить числом «1823091,3»;

в графе 88 строки «23513,0» заменить числом «317798,5»;

в графе 89 строки «276043,8» заменить числом «274100,9»;

в графе 90 строки «259658,4» заменить числом «2571715,5»;

в графе 91 строки «211096,0» заменить числом «209517,8»;

в графе 92 строки «32059,0» заменить числом «330480,8»;

в графе 93 строки «211096,0» заменить числом «209517,8»;

в графе 94 строки «32059,0» заменить числом «330480,8»;

в графе 95 строки «37430,0» заменить числом «37044,1»;

в графе 96 строки «13430,0» заменить числом «13044,1»;

в графе 97 строки «37430,0» заменить числом «37044,1»;

в графе 98 строки «13430,0» заменить числом «13044,1»;

в графе 99 строки «1744691,6» заменить числом «1823091,3»;

в графе 100 строки «23513,0» заменить числом «317798,5»;

в графе 101 строки «276043,8» заменить числом «274100,9»;

в графе 102 строки «259658,4» заменить числом «2571715,5»;

в графе 103 строки «211096,0» заменить числом «209517,8»;

в графе 104 строки «32059,0» заменить числом «330480,8»;

в графе 105 строки «211096,0» заменить числом «209517,8»;

в графе 106 строки «32059,0» заменить числом «330480,8»;

в графе 107 строки «37430,0» заменить числом «37044,1»;

в графе 108 строки «13430,0» заменить числом «13044,1»;

в графе 109 строки «37430,0» заменить числом «37044,1»;

в графе 110 строки «13430,0» заменить числом «13044,1»;

в графе 111 строки «1744691,6» заменить числом «1823091,3»;

в графе 112 строки «23513,0» заменить числом «317798,5»;

в графе 113 строки «276043,8» заменить числом «274100,9»;

в графе 114 строки «259658,4» заменить числом «2571715,5»;

в графе 115 строки «211096,0» заменить числом «209517,8»;

в графе 116 строки «32059,0» заменить числом «330480,8»;

в графе 117 строки «211096,0» заменить числом «209517,8»;

в графе 118 строки «32059,0» заменить числом «330480,8»;

в графе 119 строки «37430,0» заменить числом «37044,1»;

в графе 120 строки «13430,0» заменить числом «13044,1»;

в графе 121 строки «37430,0» заменить числом «37044,1»;

в графе 122 строки «13430,0» заменить числом «13044,1»;

в графе 123 строки «1744691,6» заменить числом «1823091,3»;

в графе 124 строки «23513,0» заменить числом «317798,5»;

в графе 125 строки «276043,8» заменить числом «274100,9»;

в графе 126 строки «259658,4» заменить числом «2571715,5»;

в графе 127 строки «211096,0» заменить числом «209517,8»;

в графе 128 строки «32059,0» заменить числом «330480,8»;

в графе 129 строки «211096,0» заменить числом «209517,8»;

в графе 130 строки «32059,0» заменить числом «330480,8»;

в графе 131 строки «37430,0» заменить числом «37044,1»;

в графе 132 строки «13430,0» заменить числом «13044,1»;

в графе 133 строки «37430,0» заменить числом «37044,1»;

в графе 134 строки «13430,0» заменить числом «13044,1»;

в графе 135 строки «1744691,6» заменить числом «1823091,3»;

в графе 136 строки «23513,0» заменить числом «317798,5»;

в графе 137 строки «276043,8» заменить числом «274100,9»;

в графе 138 строки «259658,4» заменить числом «2571715,5»;

в графе 139 строки «211096,0» заменить числом «209517,8»;

в графе 140 строки «32059,0» заменить числом «330480,8»;

в графе 141 строки «211096,0» заменить числом «209517,8»;

в графе 142 строки «32059,0» заменить числом «330480,8»;

в графе 143 строки «37430,0» заменить числом «37044,1»;

в графе 144 строки «13430,0» заменить числом «13044,1»;

в графе 145 строки «37430,0» заменить числом «37044,1»;

в графе 146 строки «13430,0» заменить числом «13044,1»;

в графе 147 строки «1744691,6» заменить числом «1823091,3»;

в графе 148 строки «23513,0» заменить числом «317798,5»;

в графе 149 строки «276043,8» заменить числом «274100,9»;

в графе 150 строки «259658,4» заменить числом «2571715,5»;

в графе 151 строки «211096,0» заменить числом «209517,8»;

в графе 152 строки «32059,0» заменить числом «330480,8»;

в графе 153 строки «211096,0» заменить числом «209517,8»;

в графе 154 строки «32059,0» заменить числом «330480,8»;

в графе 155 строки «37430,0» заменить числом «37044,1»;

в графе 156 строки «13430,0» заменить числом «13044,1»;

в графе 157 строки «37430,0» заменить числом «37044,1»;

в графе 158 строки «13430,0» заменить числом «13044,1»;

в графе 159 строки «1744691,6» заменить числом «1823091,3»;

в графе 160 строки «23513,0» заменить числом «317798,5»;

в графе 161 строки «276043,8» заменить числом «274100,9»;

в графе 162 строки «259658,4» заменить числом «2571715,5»;

в графе 163 строки «211096,0» заменить числом «209517,8»;

в графе 164 строки «32059,0» заменить числом «330480,8»;

в графе 165 строки «211096,0» заменить числом «209517,8»;

в графе 166 строки «32059,0» заменить числом «330480,8»;

в графе 167 строки «37430,0» заменить числом «37044,1»;

в графе 168 строки «13430,0» заменить числом «13044,1»;

в графе 169 строки «37430,0» заменить числом «37044,1»;

в графе 170 строки «13430,0» заменить числом «13044,1»;

в графе 171 строки «1744691,6» заменить числом «1823091,3»;

в графе 172 строки «23513,0» заменить числом «317798,5»;

в графе 173 строки «276043,8» заменить числом «274100,9»;

в графе 174 строки «259658,4» заменить числом «2571715,5»;

&lt;